北京科技大学教务处

教通知【2019】95 号

关于做好 2018 级本科生大类分专业工作的通知

各学院、学生：

根据校发〔2017〕9号《北京科技大学本科生大类分专业和转专

业指导意见（试行）》（下称《指导意见》）文件精神，2018 级本

科生所有大类均在第一学年结束进行分专业工作。为做好本次大类分

专业，现通知如下：

一、 各学院按《指导意见》各自制定本学院大类分专业办法，

并向学生公布。办法应包含各专业的接收人数、成绩计算方法和录取

方式等内容。其中，接收人数必须按教通知 2019[27]号《关于制定

2018 级本科生大类分专业计划的通知》各学院提交的计划执行；高

考成绩占 20%，由教务处做归一化处理后统一提供，第一学年成绩占

80%，由各学院通过教务系统自行核算。

二、 6月 11 日前（第 16 周周二），学校将归一化处理的高考

成绩发送给各学院；

三、 7月 5 日前（小学期第 1周周五），各学院完成本学期所

有课程的成绩录入和审核工作。

四、 7 月 10 日前（小学期第 2周周三），各学院完成大类专业

分班工作并对学生成绩排名及分班结果进行公示。

五、 7月 10 日上午，各学院将《学院本科生大类分专业结果汇

总表》（附件1）及学生成绩排名表发送到jwk@ustb.edu.cn，纸质版教

学院长审核签字并盖章后交教务科存档。

附件 1、《学院本科生大类分专业结果汇总表》

教 务 处

2019 年 6月 05 日